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
Quadratur des Kreises an. Grund genug, dass Vertriebsexperte ÖKO-Wohnbau auf sechs Jahre erfolgreiche Partnerschaft verweist.

Foto: ÖKO-Wohnbau

Dieser Beitrag wurde von der
Sonderthemen-Redaktion

gestaltet.
st@nachrichten.at
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Haus
gesucht.

Zuhause
gefunden.

Holen Sie sich einen Überblick über
den aktuellen Immobilienmarkt und
entdecken Sie Ihr neues Zuhause auf
nachrichten.at///t immobilien!
Die besten Tipps rund ums
Mieten, Kaufen und Wohnen finden
Sie außerdem jeden Samstag im
IIIIIImmmmmmmmoooobbbbiiiilllliiiieeeennnntttteeeeiiiilll dddeeerrr OOOÖÖÖÖÖÖNNNaaaccchhhrrriiiccchhhttteeennn

Jetzt
Wohntraum

erfüllen auf

nachrichten.
at/

immobilien

Immobilienteil�der�OÖNachrichten.�

WEYREGG AM ATTERSEE
Weyregger Straße 59/Schulstraße 1

Verkauf Dachgeschoß-
wohnung: 3 Zimmer
mit zirka 83 m² Wohn-
fläche und 18 m² Bal-
kon, 2 PKW-Stellplätze
in der Tiefgarage, Lift,
HWB 41, bezugsfertig
Okt./Nov. 2022
Kaufpreis auf Anfrage

AREV Immobilien
karin.hattinger@arev.at, 07752/85 885 303

Private Kleinanzeigen
kleinanzeigen@nachrichten.at nachrichten.at/kleinanzeigen

Immobilien
Anzeigenschluss
Donnerstag, 12 Uhr

Weitere Objekte
finden Sie unter

nachrichten.at/
immobilien

Viele weitere Objekte finden Sie
unter nachrichten.at/immobilien

Wohnungen
Verkauf

Wels-Land|

STADL-PAURA, leistbare Wohnung
mit ca. 78 m² Wfl., 1. Stock, ca.
102 m² Eigengarten, Autoabstell-
platz, kurzfristiger Bezug, HWB 40,
fGEE 1,06, KP € 120.000,–

Christian Butz
050100 626311
christian.butz@sreal.at

STADL-PAURA, leistbare Wohnung
mit ca. 104 m² Eigengarten, ca. 78
m² Wfl., ca. 22 m² Terrasse, derzeit
vermietet, Autoabstellplatz, HWB 40,
fGEE 1,06, KP € 135.000,–

Christian Butz
050100 626311
christian.butz@sreal.at

STADL-PAURA, renovierte Wohnung
mit ca. 82 m² Wfl., ca. 107 m² Ei-
gengarten, Autoabstellplatz, 1. Stock,
Bezug 1. August 2022, HWB 40,
fGEE 1,06, KP € 145.000,–

Christian Butz
050100 626311
christian.butz@sreal.at

Gmunden|
Linz-City

Tolle 2-Zimmer-Wohnung mit Garage -
Nähe Fraunbergweg! Wfl. ca. 53,20 m²,
teilweisemöbliert, Balkon ca.6,76m², sehr
freundlich und hell, Kellerabteil, derzeit
vermietet. HWB: 99,9 kWh/m²a, Klasse: C,
fGEE: 2,12. Kaufpreis: € 199.000,–
Nähere Infos: Kurt Gattringer, MBA
Tel. 0664 / 41 29 950

www.remax-linz-city.at

Wohnungen
Kauf

Linz-Stadt|
Privatkauf mit Weiternutzung
suche 1-2 Zi-Whg. Linz Zentrum,
Urfahr u. Umgebung. 120.000,-,
nur von privat. 0699/ 81328185

Linz: Anlegerwohnungen für In-
vestoren gesucht.

www.penz-immobilien.at
✆0650 5334239

Linz: Großzügiges Penthouse
mit Terrasse bis 2 Mio. für vor-
selektierte Kunden gesucht. Dis-
krete Vermittlung.

www.penz-immobilien.at
✆0664/1761013

PRIVATKAUF suche Whg. in
Linz/Urfahr od. Linz-Zentrum
bis ca. € 160.000,- auch renovie-
rungsbed., auch vermietet,
nur von privat ✆0664/4944585

Wir suchen für renommierte
Ärztin als Alterssitz eine Pent-
hauswohnung auf einer Ebene,
ab 100 m², bevorzugt in Urfahr
oder Linz Innenstadt.

✆ 0732 / 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Perg|
Perg/Freistadt: Renovierungs-
bedürftige Eigentumswohnung
mit Balkon, Terrasse oder
Garten gesucht

Simon Asanger
✆0676 / 83 667 783

simon.asanger@vkb-bank.at
www.vkbimmobilien.at

Ried|

Projekt AULEITEN 20
- Eigentumswohnungen
- 60 - 90m²Wohnfläche
- Eigengarten& Terrasse / Balkon
- Baubeginn Frühjahr 2022
- Kaufpreis € 232.336

Hr. Gabriel, BSc.
0664 92 72 515

Fr. Hattinger, MAS
0664 81 83 360

HWB 45; f
GEE

0,59

andereBundesländer|
WIEN: Penthouse mit Dachter-
rasse bis 2 Mio. für Unterneh-
mer gesucht.

www.penz-immobilien.at
✆0664/1761013

Wohnungen
Vermieten

Linz-Stadt|

www.projektas.at

kostenl. Umzugsmonat, ab
€583,50 + BK € 52,78 +
USt. € 63,63; Brutto-Ges.
€ 699,91, TGmöglich
Tel.: 0732 / 77 08 85

Einzugabsofort:
Lastenstraße23
von47-75m²!

HWB 18 / fGEE 0,62

Eigentumswhg. Linz Holzheim
95 m², TG-Platz, inkl. allg. BK,
€ 920,- HWB 26 ✆0664/8298384

Linz-Nähe Unionkreuzung: pri-
vat, Garc. 37 m², 2. Liftstock,
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